

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH

55-100 TRZEBNICA ul. Łączna 1 c

tel./Fax (071) 387-06-17 NIP: 915-16-26-021

e-mail: drogi@powiat.trzebnica.pl

www.drogi.trzebnica.pl

Trzebnica dnia 23.03.2023 r.

Do wszystkich uczestników przetargu

Znak sprawy: DTiZP/200/3/2023

Wyjaśnienie nr 7 i 8 do SWZ

dotyczy: przetargu prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1365 D na odcinku Piotrkowiczki do wiaduktu drogi ekspresowej S5”.

Wyjaśnienie nr 7

Pytanie nr 1

DOTYCZY POZYCJI 16 PRZEDMIARU. Wg projektu siatka jest projektowana jest od km 0+522 do 1+478 na pełnej szerokości jezdni czyli minimum 5,50m, w przedmiarze widnieje ilość 2451,00m², czyli co najmniej dwa razy za mało. Prosimy o weryfikację ilości w przedmiarze.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający przekazuje w załączeniu przedmiar zawierający zaktualizowane ilości siatki wzmacniającej w nawierzchni bitumicznej (wartość przedmiarowa to 5784 m²).

Pytanie nr 2

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie wzmocnienia konstrukcji siatka pod warstwa wiążąca?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie do warstwy wyrównawczej tego samego typu mieszanki co do warstwy wiążącej czyli AC16W ?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że rodzaje mieszanek zaprojektowane pozostają bez zmian.

Wyjaśnienie nr 8

Pytanie nr 1

Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 1 z dn. 20/03/23r. - pytanie, na które udzielona została odpowiedź nie dotyczyło powielenia obmiaru powierzchni zjazdów bitumicznych. Powierzchnia zjazdów wynikająca z udostępnionego PZT wynosi ok. 730 m². Prosimy o weryfikację.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko dotyczące wykonania warstw wiążących zgodnie z pierwotną dokumentacją projektową.

Pytanie nr 2

Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 2 z dn. 20/03/23r. - ogólna charakterystyka obiektu przedmiaru i kosztorysu opisują konstrukcje bitumiczne poszerzenia, nakładki i zjazdów z AC11S oraz AC16W. Przedmiar i kosztorys ujmuje inne rozwiązania. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający przekazuje w załączeniu przedmiar z ujednoliconymi warstwami bitumicznymi w zakresie zjazdów i nakładki na jezdni (przedmiar, ogólna charakterystyka obiektu).

Pytanie nr 3

Kosztorys i przedmiar opisują barierę H2W3, natomiast STWiORB opisuje bariery N2W3 A. Prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, iż do kalkulacji przetargowej należy brać pod uwagę bariery przewidziany w kosztorysie i przedmiarze robot.

Zarząd Dróg Powiatowych w Trzebnicy prosi o zastosowanie w/w zmian oraz sporządzanie oferty na załączonym do niniejszego wyjaśnienia kosztorysie ofertowym.

Z poważaniem:


DYREKTOR
Zarządu Dróg Powiatowych w Trzebnicy
mgr inż. Paweł Kaźmierczak

Załączniki:

1. Przedmiar robót.
2. Kosztorys ofertowy